Σε περίπτωση ανάθεσης της 
σύμβασης στην ένωση,η ευθύνη αυτή εξακολουθεί μέχρι πλήρους εκτέλεσης της σύμβασης

Το παρόν άρθρο, με την επιφύλαξη των προβλεπομένων στην περίπτωση Γ, δεν εφαρμόζεται σε 
δημόσιες συμβάσεις με εκτιμώμενη αξία ίση ή κατώτερη των δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) ευρώ 
χωρίς Φ.Π.Α.

ΑΡΘΡΟ 2: ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΑ ΜΕΣΑ (αρ. 80 Ν. 4412/2016)

Μετά την αξιολόγηση των προσφορών, η αναθέτουσα αρχή ειδοποιεί εγγράφως τον προσφέροντα, 
στον οποίο πρόκειται να γίνει η κατακύρωση («προσωρινό ανάδοχο»), να υποβάλει εντός προθεσμίας,

[...]

Ειδικά τα αποδεικτικά τα οποία αποτελούν ιδιωτικά έγγραφα, μπορεί να γίνονται αποδεκτά και σε απλή 
φωτοτυπία, εφόσον συνυποβάλλεται υπεύθυνη δήλωση στην οποία βεβαιώνεται η ακρίβειά τους.

Το παρόν άρθρο δεν εφαρμόζεται σε δημόσιες συμβάσεις με εκτιμώμενη αξία ίση ή κατώτερη των δύο 
χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) ευρώ (χωρίς ΦΠΑ).

Κατά τα λοιπά εφαρμόζεται το αρ. 103 του Ν. 4412/2016.

Πληροφορίες: Γραφείο Προμηθειών

Αρμόδιοι υπάλληλοι: Σταματελάτου Χρυσάνθη

Τηλέφωνο επικοινωνίας: 28413-43161

Τόπος παράδοσης είναι η έδρα μας και η παράδοση θα πρέπει να γίνει 5 ημέρες από τη λήψη της